Voilà avec quelles pensées et dans quels sentiments et consi­
dérations Sa Sainteté veut saluer ses très cher s fils qui sont venus 
jouir et solenniscr avec elle cette heure déjà par el le-même « chro­
nologiquement s- très solennelle. Voilà avec quels sentiments par­
ticuliers Elle entend bénir de grand cœur tous et chacun des pré­
sents, les choses et les personnes chères que chacun porte dans 
son esprit et son cœur, et qu'Elle désire bénir en ce moment avec 
leurs propres personnes. 

C O N S T I T U T I O A P O S T O L I C A 

Titulus presbyteralis S. Thomas in Parione de Urbe in 
ecclesiam Sanctae Mariae in Vallicella transiertur (1). 

PIUS EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 

Ad perpétuant rei memoriam. 

Quum S. Thomae in Parione ecclesia de Urbe temporis 
iniuria minus décora evaserit, Nos, omnibus mature per-
pensis, congruum sane duximus cardinalicium titulum, quo 
hucusque illa decorata est, in paroecialem ecclesiam 
S. Mariae in Vallicella transferre, quae aedificii amplitu-

C O N S T I T U T I O N A P O S T O L I Q U E 

Le titre (cardinalice) presbytéral attribué à l'église Saint-
Thomas « in Parione » à Rome est transféré à l'église 
Sainte-Marie « in Vallicella ». 

PIE, EVEQUE 

SERVITEUR DES SERVITEURS DE DIEU 

Pour perpétuelle mémoire de la chose. 

Par suite des ravages du temps, l'église Saint-Thomas in Parione 
à Rome a perdu de sa beauté et de son importance. Tout mûrement 
considéré, Nous avons jugé à propos de transférer à l'église parois­
siale Sainte-Marie in Vallicella le titre cardinalice qui lui était 
jusqu'ici attribué. Par ses dimensions, sa beauté artistique, en 
raison surtout des souvenirs et des restes sacrés de saint Phi-

(1) A. A. S., t. XXX, 1933, p. 191 
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dine, artis décore, praeclaris potissimum S. Philippi Nerii, 
Urbis apostoli nierito nuncupati, memoriis, immo et sacris 
eius exuviis in ipsa asservatis, atque inter viciniorcs eccle-
sias populi frcquenlia et pietate excellere videtur. 

Quare, suppleto, quatenus opus sit, quorum intcrsit vel 
eorum qui sua interesse praesumant consensu, apostolicae 
Nostrae poteslatis plenitudine, harum Litterarum vi, titulum, 
quo hactenus praefata ecclesia S. Thomae in Parione deco-
rata est, in ecclesiam S. Mariae in ValïiccUa transferimus ; 
eique propterea omnia tribuimus iura et privilégia, quae 
ceteris Romae ecclesiis cardinalicio titulo decoratis compe-
tunt, cum omnibus pariter oneribus et obligationibus, 
quibus illae adstringuntur. Gonlrariis non obstantibus qui-
buslibet, hoc decernimus, et volumus praesentes Litteras 
firmas, validas atque efficaces semper existere et fore, 
suosque plenos et integros efTectus sortiri et obtinere 
iilisque, ad quos res spectat seu spectare poterit, nunc et 
in posterum plcnissime suffragari ; sicque rite iudicandum 
esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri 
quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, 
scienter sive ignoranter attentari contigerit.